

SockenMagazinet

Informationsblad för dig med anknytning till Ramkvillabygden

Nr 286

september 2024

Wårdshuset och Dalbo

Hej,
Här kommer en kort presentation av oss, Emil och Johanna nya ägare till Ramkvilla Wårdshus och Dalbo.

En regnig söndag i slutet på juni bestämde vi oss för att åka ut till Ramkvilla och ta en fika på Wårdshuset. Vi hade hört att Wårdshuset var till salu och var lite nyfikna. Vi fastnade direkt för den vackra miljön i Ramkvilla, inte en oklippt gräsmatta någonstans. Vi bad om att få gå upp på ovanvåning och titta och inså att där skulle bli en perfekt kontorslokal för oss med utsikt över sjön.

Dagen efter stämde vi träff med Sture och fick då veta att även Dalbo var till salu. Sture ordnade en träff med Klas och hans fru som visade oss Dalbo, en otroligt välkött fastighet med så mycket potential!

Så här är vi nu, nya ägare av både Wårdshuset och Dalbo. Vår tanke är att Wårdshuset ska drivas vidare som Wårdshus. Vi har ställt frågan till ett par olika kockar om det finns ett intresse vilket det verkar göra! Ovanvåningen kommer vi att bygga om till kontorslokal.

Tanken med Dalbo är att det även fortsättningsvis kommer att hyras ut som lägenheter eller korttidsboende.

Hälsningar Johanna och Emil

Höstkonsert i Röshults Äng

Lördagen 14/9 kl 19.00 är det Höstkonsert i Röshults Äng med Raymond Björling, Adorena Thörn och Bengt Åslund.

Det blir blandad musik - Adorena tolkar bl.a. Barbara Streisand och Raymond tolkar bl.a. Elton John, Frank Sinatra och farfar Jussi

Adorena Thörn - sångerska och kompositör vars låtar hörts i radio, tre av hennes låtar har legat på topp 10 på Music World Radio i England under flera veckor. Hon är också buktalare vilket kommer att ges prov på.

Raymond Björling - hans första operaroll var José i Don Quijote 1984 och har sedan dess medverkat i bl.a. Phantom of the opera med 986 föreställningar, Kristina från Duvemåla och Rhapsody in Rock

Bengt Åslund - kapellmästare, pianist i olika genrer samt pianopedagog

Missa inte detta tillfälle att höra dessa röster och toner ljuda ut i höstluften i Röshults Äng där evenemanget sker under tak. För biljetter ring Anders 073-386 25 80 senast 7/9. Pris: 290:- inkl lättare förtäring

Varmt Välkommen
Ingaboda Bygdegårdsförening



Mötesplats 65+

Det är nu dags för höstens MÖTESPLATS för 65+. Följande datum är inplanerade och vi träffas i Wisionshuset Ramkvilla kl 15.00. OBS! Ny lokal

20 september kommer Inge Bengtsson och kåserar om sitt liv

18 oktober kommer Jan Olov Johansson (Jojo) och talar om benskörhet

27 november avslutar vi hösten med Julfest och besök av Bergskvartetten
Pris för fika 40 kr (Kaffe, smörgås och kaka)

Vid festligare tillfällen andra priser.
Anmäl till Inger 070 26 22 409, Catarina 070 819 08 89

Påminnelse kommer inför varje tillfälle.

Ett arrangemang av Vetlanda Kommun.
En del aktiviteter i samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan.

ÖKR Motion

Hoppas alla haft en härlig sommar med både vila och aktivitet!

I september drar vi åter igång träningen i idrottshallen i Ramkvilla. Såväl gamla som nya, vana eller ovana motionärer i alla åldrar hälsas välkomna.

På måndagar (start 2/9) kör Lina gympa. Ett pass med medryckande musik där vi tränar styrka, rörlighet, kondition och lite koordination med den egna kroppen som belastning.

På torsdagar leder Pia ett cirkelträningsspass där vi tränar styrka och kondition med utrustning såsom vikter, skivstänger, kettlebells och gummiband.

Båda passen kan du anpassa till din egen nivå.

Kostnaden för träningen är medlemskap i Örjansklubben samt 200 kr i terminsavgift. Varmt välkomna! Passen startar kl 18.30 och möjlighet till dusch finns.

ÖKR
Lina o Pia

Temat är "sten"

Nu är det dags att skicka in foton till tävlingen och Ramkvillas fotokalender för år 2025.

- **Tre bilder med temat "sten". Gärna liggande format.** Minsta storlek är 2-3 MB. Foto med telefonen brukar bli bra.

- **Maila till ramkvillabild@gmail.com** Ange fotografens namn, e-postadress och telefonnummer.

- Senast 30 september 2024 vill vi ha bidragen för att kunna ta fram en kalender som säljs hos Puttes Lanthandel inför det nya året.



Margareta Virdung vid gårdsstenen Karsebo. Foto Karin Gustafsson

Mer info finns på webbsidan <https://ramkvilla.com/aktuellt/fototavling/>

Välkommen med bidrag!
Karin Gustafsson

15 000,-

Så mycket kunde vi skicka in till Rädda barnen efter årets Lörda i Hörda. Vi är så glada och tacksamma för alla er som gjort detta möjligt! Det peppar oss att börja planera för nästa års "storslagna festival i det lilla formatet".

Förutom alla er som besökte oss vill tacka musikerna (som ställer upp utan vare sig gage eller reseersättning), Puttes lanthandel som ger oss rabatt och Björn-Åke som upplåter mark för parkering. På återseende hälsar klanen Niklasson!

P S

I detta sammanhang vill vi också påpeka hur värdefullt det är att ha en affär som Puttes lanthandel på denna lilla ort. En butik som har "i princip allt" och därtill fantastisk personal. Det är verkligen inte något man kan ta för givet. Alla vi som bor och lever i Ramkvilla med omnejd har ett ansvar att tänka efter före. D v s innan det går så långt att vi plötsligt står där utan en butik i vår närhet. Ett tråkigt faktum på många håll på landsbygden. Heja Putte och Puttorna!!

Byavandring 2024

Vi samlades vid marknadsplatsen den 28/7. 36 personer deltog. Vi gick vidare till Tummale och fick där info om forna tiders aktivitet där bl.a idrottsplats och dansbana, berättade av Göran Fransson. Tummale är gränsen mot Hörda och vi fortsatte utmed Hördasjön förbi Älganabb och kom senare ut vid Lillejohans.Hos Niklasson förevisade Tomas sin kombinerade bakstuga och bastu. Nästa stopp var hos Björn-Åke i Hörda, som berättade om byn och hans egna arbete på gården. Han är numera Ramkvillas ende mjölkproducent. Vi gick vidare på den sk. Sinkevägen mot Stora Harsjön och Österkvarn. Väl framme vid Österkvarn smakade det medburna fikat extra gott. I Österkvarn fick vi info om kvarnens historia av Karl-Ivar Möller som växt upp på platsen, även Björn-Åke som äger kvarnen idag berättade om verksamheten förr.

Stort Tack till Björn-Åke, Helen och Julia för att vi fick hälsa på!! Sista etappen gick utmed vägen förbi sågen till Sörebro och Ännen. I Ännastugan inträffade det sk. Fadermordet i september 1912. Åter tillbaka till marknadsplatsen efter fem timmars samvaro och ca 10 km i benen.

Tack till övriga, ej nämnda tidigare som bidrog med fakta och anekdoter under vår vandring.

ÖKR/Hembygdsföreningen
Bengt Milton

Körer Sv kyrkan

Barnkören Änglakören kommer börja sin termin lite senare den här hösten. Terminsstart blir inte förrän i slutet av september. Håll utkik på hemsidan, och på Lannaskede församlings Facebooksida, så du inte missar när kören börjar! Från och med i höst är det Ineke van Dijk som leder barnkören, eftersom hon är tillbaka från sin föräldraledighet. Kantor Ineke van Dijk tfn 0383-925 43.

Lannaskede kyrkokör övar som vanligt på måndagar kl 19-20.30 i Lina Sandellgården i Fröderyd. Tycker du om att sjunga tillsammans med andra, och gärna i lite stämmor? Då är nog den här kören något för dig! Det är Thomas Andersson som leder kören, och är du intresserad av att börja, hör av dig till Thomas! Kantor Thomas Andersson tfn 0383-76 37 28.

Optimistkören övar ungefär en gång i månaden. Då träffas vi en lördagsförmiddag och sjunger tillsammans. Oftast sjunger vi unisont, alltså samma melodi allihop. Men ibland lägger vi till en liten extra stämma. Du får väldigt gärna vara med i vår gemenskap och sjunga med oss! Hör av dig till körledaren Ineke van Dijk, så får du veta när och var vi övar! Kantor Ineke van Dijk tfn 0383-925 43. Lannaskede ungdomskör är för dem som går på högstadiet eller i gymnasiet. Vi träffas på torsdagar kl 14.30-15.45 i Landsbro församlingshem (jämte bion, ungefär). Det är Thomas Andersson som leder den här kören. Gillar du att sjunga med jämnåriga, kan det här vara något för dig! Ta med en kompis och var med!! Kantor Thomas Andersson tfn 0383-76 37 28.

Glöm inte ditt medlemskap i Hembygdsföreningen, bankgiro 5622-3811. Vid betalning genom swish 1235532981.

Avgiften 2024 är 100 kr, ungdomar under 18 år 20 kr.
